



Kanaans Simsällskap söker engagerade tränare och ledare!

Är du en glad och positiv person som sprider energi omkring dig? Då kan detta vara något för dig!

Vi är en liten förening i västra Stockholm med stor potential att växa och utvecklas. Vår nuvarande verksamhet fokuserar främst på yngre åldrar, men vi har ambitionen att expandera och bygga upp en tävlings- och elitverksamhet. Vi håller till i Åkeshov, Beckomberga och Spånga. Klubben har också en halvtidsanställd chefstränare som kommer att stötta dig i ditt arbete.

Vi välkomnar både ungdomar och vuxna att söka – det viktigaste är att du är ansvarstagande och delar vår passion för att lära människor att älska simning!

Simtränare

Vi tror att du som söker har ett brinnande intresse för simidrott och har troligen en egen bakgrund inom tävlingssimning. Denna roll riktar sig till dig som vill arbeta med simmare som är redo, eller snart redo, att börja tävla. Arbetstiden är upp till 10 timmar i veckan, på kvällar och helger, beroende på hur mycket du själv vill engagera dig.

Simlärare

Vi söker dig som har eller vill skaffa dig erfarenhet av arbete med barn och/eller simundervisning. Du brinner för att lära ut till barn och förstår vikten av att vara en inspirerande ledare. Ditt fokus kommer att vara i undervisningsbassängen, med grupper som Baddaren, Sköldpaddan och Pingvinen. Arbetstiden är upp till 6 timmar i veckan, på kvällar och helger, beroende på hur mycket du vill engagera dig.

Vi erbjuder

Gott om plats för dig och dina ambitioner som ledare inom simidrott. Vi som förening ser till att du får all utbildning du behöver och önskar. Vi följer även Sveriges simförbunds rekommendationer kring simningens ABC och Simlinjen.

Ansökan

Skicka din ansökan med kontaktuppgifter, personligt brev och CV till daniel@kanaan.se. Vi ser fram emot att höra från dig!

Om Kanaans Simsällskap

Kanaans Simsällskap bildades i slutet av 50-talet och har idag cirka 150 medlemmar. Vår verksamhet bedrivs främst i Åkeshovs simhall, men träning förekommer också i andra bad i Västerort, såsom Beckomberga och Spånga.